Praemium sorte Rosaliae Vajda, sororibus Biich-
ler et Joanni T6bias obvenit.

=900 o=eo=e=o=-e=e = 1 = 7

1

Si de numerali quodam primam et ultimam litle-
ram dempseris, vocabulum animalis cuiusdam do-
mestici (in ablativo) invenies,

2.

Vocabulum duarum syllabarum, cuius prima voca-
IS est «a», magnos rivos significat ; idem vocabu-
um, si pro a vocalem o coutinet, cunctos (homines)

significat.

Guilebinus Fieber Vindobonensis.

3. Pyramas.
1 Est consonans littera.
T ¢ Quod adhibes pro copula.
3 2 1 Videtur hoe in corpore.
2 3 2 1 Est idem ac «divitiaes.

Otto Schmied Vindobonensis,

e OIES ~

Andreas Uskert dis. Tatanus.

5. Dissolvendum ad salium caballs,

Anonymus (rogatur, ut nomen suum aperire

6.
Litterae initiales horum vocabulorum

nomen immperatoris clarissimi Romanorum
- . » '
litterae autem dictum elusdem virj

mpendi . (i) . laud
lular : . lib
ime \ . rudi

acu . . uperav
lul 4 (i) . dhu
epuler . ur

Francisca Solc disc, Kaposv&riensis

Terminus solutionum ad moderatorem mittend

: arnm
10. dies mensis Noyv.

ptibus comparcend;
causa singuls in scholis a magistro collectae iy

eodem involucro epistulae ad moderatorem mitt;
possunt.

Corrigenda numeri 1. (Sept.) : pag. 4. pro : wum
sonatam quandam» lege : «wm sonatam qu.» —
pag. 5. pro : «deligeretur» lege : deligaretur. — pro :
«Quomodo arx ... liberata esty lege : Qu. arx. ..
lib. sit. — pag. 10 pro : «n convento huius anni»
lege : in conventu h. a.

Collaboratores rogantur, ne nimis longa opera
neve parum clare scribant — St. Boross. Interpreti
poétarum S. P. Quae promisisti, persolve. — V.
Gombdr. Mendum, quod timuisti, non inveni. Pro-
xime materiam mittam novam. — Fr. Fazekas.
Joca tua non sunt ridicula. Mittam tibi meliora. —
G. Pap. Lectoribus Agriensibus salutem | Ubi est
Al. Pusztai? Quomodo valet? — A. Kiss. g P, D=
salutem plurimam dicit. — I, Horvdth. Difficillimum
est carmen Latinum componere. Secunda stropha
est optima :

Folio arido flavescit natura,
Deproeliantesque arbores cum vento
Venatorum carmen resonant in aura,
Tremit rupicapra in cavo silento.

Visne, ut textum tibi latine reddendum m:Lta_H}g
— 1. Glancz. Non intelligo ioca tua. 'I‘ran‘_.S_fT'i"Hﬁ
translationem Hungaricam., — P. Farkas. Sit e
ex sententia tua ! — O. Schmied. Anthologiam In—d-
Xima cum cupiditate exspecto, Cura, uf va]eaig £
L. Gonda. Nugas {uas proxime iam legere poteris. 7
1. Irsik. Novo rectori imo ex corde gratulam}lr-
Lu. Fray. Noli oblivisci de promisso opusculo. i
o:c:o:-.o:o:o:o:o:o-:9:¢=¢==0:0=¢=¢=0=0:0=0=0=0=0-'
Sumptibus Societatis Magistrorum Intermed!